令和 2 年７月 3１日

ご家族の皆様へ

日野病院組合日野病院
病院⻑ 孝田雅彦

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う面会禁止について（お願い）

 平素より当院の運営につきましては、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度、国内での新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当院では院内での発生及び感染
拡大防止のため、令和２年８月３日から当面の間、入院患者様への面会を原則として禁止さ
せていただきます。

治療方針の説明等、病院からご来院をお願いした場合は、必ず病棟スタッフにお声掛けく
ださい。

荷物（洗濯物等）の受け渡しについては下記のとおり対応させていただきます。
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程重ねてお願い申し上げます。

荷物（洗濯者等）の受け渡しについて

＜平日＞
時間 受付場所 荷物の受け渡し

14 時 00 分〜17 時 00 分 正面玄関 （ご家族からの）受け取り 〇
（ご家族への）お渡し 〇

17 時 30 分〜19 時 00 分 時間外入り口 （ご家族からの）受け取り 〇
（ご家族への）お渡し ×

＜土・日・祝日＞

時間 受付場所 荷物の受け渡し
14 時 00 分〜17 時 00 分 時間外入り口 （ご家族からの）受け取り 〇

（ご家族への）お渡し 〇
17 時 30 分〜19 時 00 分 時間外入り口 （ご家族からの）受け取り 〇

（ご家族への）お渡し ×

※ お荷物をお持ち帰りになりたい場合、事前に病棟にご連絡ください。
※ 受け渡しにはお時間を要します。予めご了承ください。
※ 生もの、貴重品のお預かりはできません。